崇左市建筑业联合会文件

崇建联〔2020〕19 号

关于公布 2020 年第一批崇左市建设工程

优质结构奖工程入选名单的通知

各会员单位：

根据《崇左市建设工程优质结构奖评审办法（试行）》，我

会组织有关专家对2020年第一批崇左市建设工程优质结构奖申报

项目进行了初审，并对工程项目实体质量进行了核查，评出 2020

年第一批崇左市建设工程优质结构奖 82 项，并将评审结果进行了

网上公示，公示期内没有接到异议反映，决定授予“崇左市城区

棚户区改造项目旧城棚改区安置点工程(B工程)-1号楼及地下室”

等 82 项工程为“2020 年第一批崇左市建设工程优质结构奖”称号，

现将名单予以公布。

附件：2020年第一批崇左市建设工程优质结构奖工程入选名单

崇左市建筑业联合会

2020 年 7 月 1 日

抄报：广西建筑业联合会、崇左市住房和城乡建设局

抄送：各县(市、区)住建局、中泰产业园规建局，各有关单位,

本会领导、各部门、秘存。

崇左市建筑业联合会办公室 2020 年 7 月 1 日印发

	关于公布2020年第一批崇左市建设工程
	优质结构奖工程入选名单的通知